
 
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  15.04.2022                                                                             № 54-ос 

 

 

О подведении итогов  

муниципального этапа конкурса  

«Воспитатель года -2021» 

 

Во исполнение приказа Управления образования МО « Инзенский 

район»  от 29.03.2021 года №31-ОС,   09.04.2021 года проходил 

муниципальный этап конкурса «Воспитатель года -2021». 

 В муниципальном этапе конкурса приняли участие  4 воспитателя 

дошкольных  образовательных организаций  Инзенского района. 

   По итогам конкурса определены победители и призеры 

муниципального этапа конкурса. 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Распределить места и наградить грамотами Управления образования  

«Инзенский район»  воспитателей дошкольных образовательных 

организаций  Инзенского района: 

1 место - Гришину Анну Леонидовну, инструктора по физической 

культуре МКДОУ детский сад №4 «Черемушки»; 

2 место - Семенову Марину Владимировну, учителя –логопеда МБОУ 

Инзенская НШ; 

3 место - Столыпину Анастасию Васильевну, воспитателя МБОУ 

Инзенская НШ; 

      2.Наградить грамотой Управления образования «Инзенский район» за 

участие в муниципальном этапе конкурса «Воспитатель года -2021»  

Норкину Елену Юрьевну, воспитателя МКДОУ детский сад №2 «Березка»; 

      3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  Управления    образования                              А.В.Игнатов 

 

 

 

 
Сульдяйкина И.А. 

2-53-73 

ис2 


